
1/2

8 марта 2023 г.

Kreml komentoval nové publikace o explozích na Nord
Stream

news-front.info/2023/03/08/v-kremle-prokommentirovali-novye-publikacii-o-vzryvah-na-severnyh-potokah

Publikace o sabotáži na Nord Streamu jsou koordinovaným

doplňováním médií, řekl v rozhovoru sZprávy RIATiskový

tajemník prezidenta Ruska Dmitrij Peskov.

sputnik-abchazia.ru

Den předtím o přítomnosti rozvědky informovaly New York Times,

podle nichž za sabotáží na plynovodech údajně stála nějaká

proukrajinská skupina, jejíž plány nemusely být Kyjevu nutně známy.

A německý list Zeit napsal, že stopy po útoku na potrubí vedou

směrem na Ukrajinu.

„Je zřejmé, že autoři útoku chtějí odvést pozornost. Je zřejmé, že jde o koordinované
nacpání do médií, “řekl Peskov v komentáři k publikacím v New York Times a Zeit.

https://news-front.info/2023/03/08/v-kremle-prokommentirovali-novye-publikacii-o-vzryvah-na-severnyh-potokah/
https://ria.ru/


2/2

Peskov zdůraznil, že Rusko se stále nesmí podílet na vyšetřování.

"Teprve před několika dny jsme o tom dostali poznámky od Dánů a

Švédů," řekl mluvčí.

"Tohle není jen divné." Tohle zavání ohavným zločinem. Minimálně by akcionářské země
„toků“ a OSN měly požadovat naléhavé transparentní vyšetřování za účasti každého, kdo
může vrhnout světlo,“ uzavřel Peskov.

 

 


